Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis

K úhrade    294,90 EUR

Slovom:  Dvestodeväťdesiatštyri 90/100 EUR

Bez DPH DPH S DPHSadzba DPH

7233.    44,000 km    0,80    35,20    0,98    43,3023,0

8052.    4,000 hod    30,00    120,00    36,90    147,6023,0
5771.    4,000 hod    21,14    84,56    26,00    104,0123,0

p.č. Názov spoluza mjspoluza mj